
 

 

EDİTÖRDEN / Editorial 

Kıymetli okurlarımız, 

Mütefekkir’in yeni sayısı ile karşınızda olmanın mutluluğunu yaşıyor, 

sizleri saygıyla selamlıyoruz. Dergimizin bu sayısını, tarihe tanıklık etmesi 
adına, çocuk, yaşlı, bebek ayırt etmeksizin siyonist rejimin soykırımına ma-
ruz kalan masum Gazze halkına, minik şehit Rîm ve dedesi Halid’e ithaf 
ediyoruz. 

Bu sayımızda, on iki araştırma makalesi, bir çeviri ve iki kitap değer-
lendirmesi türünde olmak üzere toplamda on beş çalışmayla karşınızdayız. 
Bir hayli yoğun yayın başvurusu aldığımız bu dönemde, dergimize gönderi-
len tüm çalışmaların sıkı bir eleme sürecinden geçirildiğini belirtmek iste-
riz. 

Değerlendirme süreçlerini belli aralıklara sıkıştırmadan, geniş bir zaman 

diliminde yapabilmek adına dergimize sürekli olarak makale kabul 

edilmektedir. Buna göre dergimiz, makale başvurusuna devamlı olarak açıktır. 

Fakat başvuru yoğunluğu gibi durumlar dikkate alınarak, belli bir tarihten 

sonra gelen başvurular bir sonraki sayımızda yayımlanmak üzere 

değerlendirmeye alınmaktadır. Bu itibarla 2023 yılının Aralık sayısını 

yayımladığımız bu günlerde, 2024 yılı Haziran sayısı için değerlendirme süreci 

devam eden çok sayıda başvuru bulunduğunu özellikle ifade etmek isteriz. 

İlahiyat Alan Dergileri Editörler Çalıştay kararlarını esas alarak, çift taraflı 

kör hakemlik ilkesi gereğince hakemlerin gizliliğinin sağlanması için 2023 yılı 

içerisinde dergimizde değerlendirme yapan hakemler listesine Aralık 

sayımızda topluca yer verilecektir. Dergimizin önceki sayılarında olduğu gibi bu 

sayısında da İSNAD Atıf Sistemi (Dipnotlu Sistem) ve kaynakça gösterimi esas 

alınmıştır. Bundan sonra çıkacak sayılarımızda da bu sistem dikkate alınacaktır. 

Hayli yoğun geçen bir emeğin mahsulü olan yeni sayımızın ilim dünyasına 

katkı sunmasını ümit ederken, çalışmalarını yayınlamak üzere dergimize 

teveccüh gösteren, emeklerini emanet ederek bizleri yalnız bırakmayan 

yazarlarımıza, hiçbir maddi menfaat gözetmeksizin ilme katkı adına kıymetli 

vakitlerini ayırarak değerlendirme yapan hakemlerimize müteşekkiriz. 

Dergimizin yayım sürecinde gösterdikleri gayretlerinden dolayı tüm alan 

editörü arkadaşlarıma, teknik destekleri sebebiyle Arş. Gör. Osman DURMAZ’a 

ve Doç. Dr. Şuayip KARATAŞ’a, maddî ve mânevî desteklerini esirgemeyen 

fakültemiz akademik ve idarî personeline, Aksaray İslami İlimler Derneği’ne, 

dergimize olan özel ilgi ve alakalarından dolayı İslami İlimler Fakültesi Dekanı 

Prof. Dr. Necmettin AYGÜN’e teşekkür ederim. 

Gayret bizden, tevfîk Allah’tandır. 
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